



Detta verk är licensierat under Creative Commons Erkännande-Ickekommersiell-Ingå bearbetningar 2.5 Sverige licens. För att se en kopia av denna licens, besök <http://creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/2.5/se/> Verket har publicerats i www.globalarkivet.se.

Florist misshandlad av chef

När hon efter ett år med dåliga arbetsvillkor lämnade jobbet som florist utsatte chefen henne för misshandel, vilket polisanmäldes. Nu kontrar arbetsgivaren med anklagelser om stöld.

– Jag märkte tidigt att allt inte stod rätt till – butiken förde en svart kassa vid sidan om och hade hög personalomsättning, säger floristen Nina som inte vill ha sitt efternamn i tidningen.

Hon började sin anställning i blomsterhandeln, som ligger på Södermalm i Stockholm, i oktober 2007 och uppger för Arbetaren att det inte fanns något kollektivavtal på arbetsplatsen och att det betalades ut felaktiga löner.

– När jag kontaktade min fackförening Handels fick jag ett mejl från chefen som varnade mig för att dra in dem, säger Nina.

Under sommaren blev hon plötsligt uppsagd utan förklaring, men efter förhandling drogs uppsägningen tillbaka. Därefter försämrades situationen gradvis och Nina upplever att hon tvingades utföra tunga uppgifter som en slags straffarbete.

Nya förhandlingar om uppsägning inleddes, denna gång med hänvisning till arbetsbrist och nu gick Nina med på att gå frivilligt mot att hon slapp komma till jobbet under sin uppsägningstid. När hon kom för att skriva på uppsägningsskeden började arbetsgivaren uppträda hot-

fullt, slängde hennes saker på henne och släpade ut henne från butiken.

– Väl utanför gav han mig ett slag i bröstet så att jag ramlade bakåt, vilket bevitnades av flera människor i närheten, säger Nina.

EN OMEDELBAR polisanmälan gjordes och Nina väntar nu på att denna ska följas upp. Nyligen fick hon besked om att hennes tidigare arbetsgivare i sin tur har polisanmält henne för stöld.

– Han säger att han har vittnen på att jag har stulit saker, men det är nog i så fall någon anställd som känner sig pressad att inte säga emot, säger Nina.

KRISTINA LINDQUIST

kristina.lindquist@arbetaren.se